受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年2月12日
發文字號：技專校院招策字第1140000045號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫、宣傳單張

主旨：檢送「114學年度五專完全免試入學視訊宣導說明會實施計

畫」1份，惠請公告及轉知相關資訊，敬邀貴校學生、家長

及教師參加，請查照。

說明：

一、五專升學進路「完全免試入學」單獨招生管道，114學年度

試辦第2年，無須國中教育會考成績，適性選擇，升學進路

更多元。為協助親師生瞭解五專完全免試入學管道的特性、

重要時程及積分採計項目等內容，特辦理旨揭說明會。

二、旨揭說明會辦理資訊摘要如下，詳細內容參閱實施計畫。

(一)辦理時間：計3場次，不分對象，可自由擇一場次參加。

１、114年2月25日（星期二）下午2時。

２、114年2月25日（星期二）晚上7時。

３、114年3月7日（星期五）晚上7時。

(二)報名自即日起至114年2月20日（星期四）止，報名網址：

https://forms.gle/Vt9jbcePftqz4Cjg8。

(三)當日視訊會議連結網址，將於報名截止後，寄至報名參與

人員信箱（請報名人員務必填寫正確電子信箱，並確認信

箱能正常收信）。

三、宣傳單張請國中學校協助於LINE群組等社交軟體轉知貴校學

生家長參與。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

技專校院招生策略委員會 函

地址：100025臺北市中正區徐州路48-1號
6樓

承辦人：陳雅惠
電話：(02)27773827#20
Email：yahuic@nkust.edu.tw

四、本次宣導內容不包含「招生網路報名平台/國中學校集報系

統」說明，此節資訊另由委辦單位技專校院招生委員會聯合

會於114年4月辦理報名系統操作說明會，如有相關問題請另

洽（02）27725333。

正本：全國國民中學
副本：教育部、教育部國民及學前教育署、縣市政府教育局處、五專完全免試入學招生

學校、技專校院招生委員會聯合會、本會綜合業務處

第2頁 共2頁